
 یمن: عضو شورای عالی سیاسی یمن محمد 
علی الحوثی امروز دوشنبه تأکید کرد ترور 
دبیرکل حزب‌الله لبنان مانع حمایت یمن از 
برادرانش در فلسطین و لبنان نخواهد شد.محمد 
علی الحوثی در پایان دومین کنگره بین‌المللی 
رسول اعظم )ص(، تصریح کرد: »به پشتیبانی 
 از برادرانمان در فلسطین و لبنان با تمام توان 

ادامه می‌دهیم«.

 سوریه: شبکه اسکای نیوز به نقل از منابع آگاه 
شایعات مربوط به ترور ماهر اسد برادر بشار اسد 
رئیس جمهور سوریه را تکذیب کرد.در این گزارش 
آمده است که یک پهپاد اسرائیلی، ساختمانی را 
نزدیک منطقه یعفور واقع در حومه دمشق هدف 

قرار داد.

 پاکستان: سردار ایاز صادق رئیس مجلس 
ملی پاکستان با ابراز تاسف از تجاوزات اخیر 
نیروهای اشغالگر اسرائیل به بیروت و جان باختن 
صدها نفر از غیرنظامیان بی‌دفاع، تداوم حملات 
وحشیانه صهیونیست‌ها به غزه، لبنان و یمن 
را محکوم کرد و پاسخ جمعی جامعه جهانی از 
 جمله کشورهای اسامی را به اقدامات اسرائیل 

خواستار شد.

 روسیه: دبیر مطبوعاتی رئیس جمهور روسیه 
ترور دبیرکل »حزب‌الله« و حملات اسرائیل به 
مناطق مسکونی لبنان که منجر به شهادت تعداد 
زیادی از مردم شده را محکوم کرد و هشدار داد: 
امکان بروز یک فاجعه انسانی، شبیه به شرایط 
کنونی نوار غزه وجود دارد.دیمیتری پسکوف، 
سخنگوی کرملین  اعلام کرد که روسیه ترور سید 
حسن نصرالله، دبیرکل »حزب‌الله« لبنان، توسط 
اسرائیل را محکوم می‌کند و در این رابطه خطر 
وقوع یک جنگ تمام‌عیار در خاورمیانه را بسیار 

بالا ارزیابی می‌کند.

 ترکیه: منابع امنیتی ترکیه ای اعلام کردند که 
یکی از سران پ.ک.ک ملقب به شیار مختار را 
در جریان عملیات امنیتی در شمال عراق از پا 
درآورده است.منابع امنیتی در ترکیه اعلام کردند 
که سازمان اطلاعات ملی ترکیه توانست لقمان 
اسماعیل، از سران پ.ک.ک را در عملیاتی امنیتی 

در شمال عراق از پای در آورد.

 سودان: وزارت خارجه امارات متحده عربی در 
بیانیه‌ای مدعی شد که در جریان حمله به محل 
اقامت سفیر این کشور در سودان، ساختمان محل 
سکونت وی به شدت خسارت دیده است اما ارتش 
سودان این اتهام را رد کرده است.به‌دنبال بیانیه 
وزارت خارجه امارات متحده عربی درباره حمله 
جنگنده ارتش سودان به محل اقامت سفیر این 
کشور در خارطوم، ارتش سودان در بیانیه‌ای 

متقابل اتهامات را رد کرد.

 رفتن سید حسن نصرالله 
به معنی نابودی حزب الله نیست

میترا یزدچی  روز شنبه، حزب الله لبنان 
درپی حملات شدید رژیم صهیونیستی به جنوب 
بیروت شهادت سید حسن نصرالله در این حملات 
تائید کرد‌.شهادت، رهبر حزب الله طی سه دهه 
گذشته نه تنها لبنان بلکه جهان شوکه کرد و 
بازتاب گسترده ای در بسیاری از رسانه های بزرگ 
جهان داشت .خیلی از رهبران جهان در این رابطه 
واکنش نشان دادند . در یمن ، سوریه ، عراق و 
لبنان سه روز و در جمهوری اسلامی ایران 5 روز 

عزای عمومی اعلام شد .
در همین رابطه خبرگزاری سی . ان . ان آمریکا 
با انتشار یادداشتی بر ناکامی صهیونیست های 
در اقدام به این ترور ناجوان مردانه تاکید که در 
بخشی از آن آمده است : مرگ او ) سید حسن 
نصرالله ( اتفاق مهمی در تاریخ اخیر خاورمیانه 
است، اما هنوز پیامدهای بلندمدت آن نامشخص 
است. حال این سوال مطرح است آیا حزب الله با 
کشتن رهبر آن فلج می شود ؟ پاسخ کوتاه است ، 
نه .اسرائیل باید از تاریخ خود درس بگیرد و بداند 
چنین حملاتی نمی تواند حزب الله را فلج کند یا 
از پای درآورد . اسرائیل سال  2008 عماد مغنیه، 
رهبر نظامی حزب‌الله را در دمشق سوریه کشت، اما 
این گروه در سال‌های بعد قدرت بیشتری پیدا کرد 
. چهار سال قبل نیز اسرائیل شیخ احمد یاسین ، 
یکی از بنیانگذاران حماس را در یک حمله هوایی 
کشت با این وجود حماس نیز نابود و تقریباً دو 
دهه بعد عملیات طوفان الاقصی را در  7 اکتبر 
اجرا کرد و موجب کشته شدن 120 در یک روز 
شد . اسرائیل اخیرا اعلام کرد که محمد دیف ، 
یکی از طراحان 7 اکتبر و یکی از فرماندهان اصلی 
نظامی حماس را کشته است، اما مقاومت مبارزه 
این گروه همچنان در غزه ادامه دارد.این گزارش 
در نهایت اینگونه نتیجه گیری کرده است :ارچه 
اسرائیل پس از انفجار پیجرها با حملات گسترده 
به زیرساخت های لبنان و کشتن رهبران ارشد 
حزب الله احساس غرور می کند اما خیلی زود 
است که خیالش از نابودی حزب الله راحت باشد 
. تاریخ نشان داده این گروه با انتخاب جانشین 
رهبرش دوباره سازماندهی خواهد شد و به مبارزات  

طولانی خودش علیه اسرائیل ادامه خواهد داد.

نیمچه گزارش

یکا برای چیست آرایش جدید آمر

شبکه سی‌ان‌ان به نقل از یک مقام آمریکایی نوشت که 
به دنبال شهادت »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب‌الله 
لبنان، دولت بایدن با اسرائیل مشغول همکاری برای 
تقویت مواضع دفاعی خود است.این مقام به سی‌ان‌ان 
گفت که با تغییر در مواضع نظامی آمریکا، تل آویو و 
واشنگتن مهیای دفاع مشترک و برخورد با هر گونه 

تهاجم می شوند.همچنین کربی سخنگوی شورای امنیت 
کاخ سفید  مدعی شد که واشنگتن حضور نظامی خود 
را در منطقه حفظ خواهد کرد.از سوی دیگر وزارت دفاع 
آمریکا، پنتاگون، نیز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد لوید 
آستین، وزیر دفاع آمریکا، با توجه به شرایط بحرانی 
خاورمیانه نیروهای بیشتری را در حالت آماده‌باش برای 
اعزام قرار داده است. بنا بر اعلام پنتاگون، لوید آستین به 
ارتش آمریکا در خاورمیانه اجازه داده است که با توسل 
به توانمندی‌های پشتیبانی دفاع هوایی و آماده‌باش 
نیروهایش، به تقویت حضور خود در منطقه بپردازد. جو 

بایدن نیز به پنتاگون دستور داد تا موقعیت نیروی ایالات 
متحده در منطقه را برای تقویت بازدارندگی و تضمین 
حفاظت از نیروها ارزیابی کرده و آماده عملیات کند. 
تحرکات نظامی آمریکا در منطقه سندی دیگر بر آن است 
که نقطه عطف تاریخی در منطقه نه قدرت بازدارندگی 
رژیم صهیونیستی بلکه افزایش اقتدار مقاومت و حامیانش 
می‌باشد که موجب سراسیمگی آمریکا برای اعزام نیرو و 

تقویت سازماندهی نظامی‌اش در منطقه شده است.
هر چند که آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها برآنند تا چنان 
وانمود سازند که پیروز معادلات لبنان هستند و توانسته‌اند 

خاورمیانه‌ای جدید را رقم زنند اما حقیقت آن است که 
آنها نیز از شکست اهداف تروریسم دولتی صهیونیستی 
در لبنان آگاهند و لذا در برابر واکنش مقاومت اجبارا به 
افزایش تحرکات نظامی در منطقه روی آورده‌اند. با توجه 
به این مولفه‌ها می‌توان گفت که نقطه عطف تاریخی را نه 
جنون و تروریسم صهیونیستی -آمریکایی بلکه مقاومت 
رقم زده است و با خون فرماندهان مقاومت همچون سید 
حسن نصرالله وارد مراحل تازه‌ای شده‌است که پایان 
بخش آن قطعا نابودی خودکامگی های صهیونیست‌ها و 

آمریکا خواهد بود.

یادداشت

گزارش

شیخ نعیم قاسم، معاون شهید سید حسن نصرالله در اولین سخنرانی خود 
بعد از شهادت دبیرکل حزب الله گفت: حزب‌الله پیروز از این نبرد بیرون 
خواهد آمد و مقاومت لبنان برای مقابله با حمله زمینی ارتش اسرائیل به 

لبنان آماده است.
شیخ نعیم قاسم، معاون شهید سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله، 
به‌عنوان  اولین مقام حزب‌الله بعد از شهادت سید حسن نصرالله سخنرانی 
کرد. مهمترین بخش از سخنان نعیم قاسم از این قرار است: مقاومت 
آماده رویارویی زمینی با دشمن است. ما در اسرع وقت بر اساس سازوکار 
مصوب در حزب‌الله، دبیرکلی را برای حزب انتخاب می‌کنیم، مطمئن باشید 
که انتخاب‌ها آسان خواهد بود. اسرائیل نتوانسته است به توانایی‌های 
نظامی‌ای که به دست آورده‌ایم، ضربه بزند؛ این آرزویی بیش نیست و 
توانایی ما استوار و بزرگ است. آمادگی کامل برای تداوم نبرد داریم و 
ادامه می‌دهیم. ما به شما ای مردم فداکار، اطمینان داریم و همان‌طور که 
در ژوئیه 2006 پیروز شدیم، در این نبرد نیز پیروز خواهیم شد. پیروزی از 
آن ماست و از نظر تجهیزات، آنچه را نیاز داریم، آماده کرده‌ایم. ادعای ترور 
20 نفر دروغ است.وی افزود: شهادت برادر جهادی‌مان حاج علی کَرَکی و 
شهید عباس نیلفروشان که از برادران فرماندهی سپاه در لبنان بودند و برادر 
ابراهیم حسین جزینی را نیز در این نشست )در مقر حزب‌الله در ضاحیه( 
حضور داشتند، تسلیت می‌گوییم، برادر شهید علامه شیخ نبیل قاووق نیز 

یک روز بعد از این اتفاق به شهادت رسید.
شیخ نعیم قاسم به جنایت‌های روزمره رژیم صهیونیستی در لبنان و 
فلسطین و حمله به تیم‌های پزشکی و منازل مسکونی مردم، کشتار زنان 
و کودکان و سالخوردگان اشاره و تأکید کرد: این‌ها غیرنظامیان بی‌گناه 
نامحدود  پشتیبانی  و  آمریکا  با حمایت  دشمن صهیونیستی  و  هستند 
رسانه‌ای، سیاسی و نظامی آمریکا این جنایات را دنبال می‌کند.معاون سید 
شهید مقاومت همچنین تأکید کرد: این مسیر ادامه پیدا خواهد کرد؛ 
چرا که ما اهل صبر و استقامت و مبارزه هستیم. ما صبر می‌کنیم؛ چرا 
که وعده خداوند حق است. مسیری که جناب دبیرکل شهید سید حسن 
نصرالله ایجاد کرد و آن را ادامه داد، همچنان ادامه خواهد داشت، حزب‌الله 
همچنان میدان جهادی خود را دنبال خواهد کرد و با دقت این کار دنبال 
خواهد شد؛ چرا که تشکیلات منظمی توسط سید حسن نصرالله در بدترین 
شرایط شکل گرفته و رهبری‌های جایگزین ایجاد شده است و همه در 

میدان حاضر هستند.وی ادامه داد: با وجود فقدان شماری از رهبران 
حزب‌الله از جمله سید حسن نصرالله، این حزب هرگز حتی یک وجب از 
مواضع خود عقب‌نشینی نخواهد کرد، مقاومت اسالمی ادامه خواهد داشت 
و حزب‌الله به یاری از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان و ملت آن در برابر 

جنایت‌ها و تجاوزها ادامه خواهد داد.
معاون دبیرکل حزب‌الله به تحولات پس از ترور شهید نصرالله اشاره کرد و 
به حملات مقاومت به عمق 150کیلومتری سرزمین‌های اشغالی و همچنین 
حمله موشکی به حیفا اشاره کرد که یک میلیون نفر به‌خاطر یک موشک 

به پناهگاه‌ها رفته‌اند.
شیخ نعیم قاسم گفت: این اقدامات، کمترین میزان از توانمندی‌های 
مقاومت است که بر اساس طرح‌های مقاومت و مطالبات میدانی است. 
گزینه‌های زیادی فراروی ما قرار دارد. اگر اسرائیل تصمیم گرفته است 
زمینی وارد لبنان شود، نیروهای مقاومت آمادگی دارند در برابر این حملات 
ایستادگی کنند. ما اطمینان داریم دشمن صهیونیستی هرگز اهداف خود 
را محقق نخواهد کرد و ما پیروز این نبرد خواهیم بود.وی با اشاره به 
اینکه دشمن صهیونیستی در دو مسیر حمله به کادر مقاومت و حمله به 

غیرنظامیان، برای ایجاد شکاف بین مردم و حزب‌الله به جنایت‌های خود 
ادامه می‌دهد، تأکید کرد: اسرائیل نمی‌تواند به اهداف خود در این حملات 
دست پیدا کند. مطالبی که رسانه‌های دشمن در مورد هدف قرار دادن 
تسلیحات حزب‌الله و 20 تن از اعضای و نیروهای حزب‌الله در حمله اخیر 

مطرح کرده‌اند، رؤیاپردازی است و ما آماده مقابله با دشمن هستیم.
کمترین  در  نیز  لبنان  حزب‌الله  دبیرکل  کرد:  خاطرنشان  قاسم  نعیم 
زمان انتخاب خواهد شد و فرماندهان نیز انتخاب خواهند شد، گزینه‌ها 
بسیار آسان است و همه در یک سطح قرار دارند و متحد هستند. اگر 
 انتخابی صورت بگیرد نیز اطلاع‌رسانی خواهد شد و الآن شرایط در حال 

پیگیری است.
لازم به ذکر است وبگاه صهیونیستی والا به نقل از مسئولان امنیتی رژیم 
اعالم کرد که اجماع سطوح سیاسی و نظامی حاکم بر سرزمین‌های 
اشغالی این است که اشغال زمینی لبنان به زمان نیاز دارد. روزنامه عبری 
هاآرتص به قلم »گدعون لیوی« ستون نویس این روزنامه، در مقاله‌ای اعلام 
کرد: اسرائیلی‌ها به شکل خفت‌باری بعد از ترور نصرالله خوشحال هستند و 
شیرینی و شکلات پخش می‌کنند و اسرائیل هرگز تا این اندازه افول نکرده 

و خوار و خفیف نشده بود.
بمب  انفجار 80  از  ناشی  تلفات  میزان  افزود:  این رسانه صهیونیستی 
آمریکایی در حمله روز جمعه ارتش اسرائیل به لبنان هنوز مشخص نیست، 
اما این تلفات هر اندازه هم باشد، تاثیری در وضعیت آشفته اسرائیل ندارد؛ 
خواه صد نفر در این حمله کشته شوند یا هزاران غیرنظامی.واقعیت آن 
است که بعد از ترور نصرالله، اسرائیل نجات پیدا نمی‌کند. در این میان 
گالانت وزیر جنگ رژیم تروریستی اسرائیل تاکید کرد که جنایات این 
رژیم پس از ترور شهید سید حسن نصرالله نیز ادامه خواهد داشت.از 
سوی دیگر میقاتی نخست وزیر موقت لبنان اعلام کرد که درپی حملات 
رژیم صهیونیستی به خاک این کشور، ارتش آن آماده حرکت به سوی 
جنوب است.شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه ۳۵ موشک از 
لبنان به سمت چندین منطقه شمال اراضی اشغالی شلیک شد، گزارش 
داد: چند موشک پرتاب شده از لبنان در مناطقی از شمال اسرائیل اصابت 
کرده و منجر به آتش‌سوزی شد.»فارن پالسی« در مقاله‌ای تحلیلی به قلم 
»دانیل بایمن«تاکید کرد، حزب الله می‌داند طرف اسرائیلی حتی در صورت 

خویشتنداری این گروه هم از حمالت خود کوتاه نخواهد آمد.

سید مهدی لنکرانی 

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه|10 مهر 1403|شماره 6523| www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozفرادید 6

طبق جدیدترین آمار‌های ارائه شده توسط مدیرکل 
دفتر رسانه‌ای غزه، حدود ۱۷ هزار کودک فلسطینی در 
جریان جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه به شهادت 

رسیده‌اند.
در سیصد و شصتمین روز نسل کشی در غزه توسط 
رژیم صهیونیستی، طبق جدیدترین آمار‌های ارائه شده 
توسط مدیرکل دفتر رسانه‌ای غزه، حدود ۱۷ هزار 
کودک فلسطینی در جریان جنگ رژیم صهیونیستی 
علیه نوار غزه به شهادت رسیده‌اند.وزارت بهداشت غزه 
با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که در ۳۶۰ روز جنایت 
صهیونیست در غزه از روز هفتم اکتبر سال گذشته 
تاکنون ۴۱۶۱۵ فلسطینی به شهادت رسیده و ۹۶۳۵۹ 
نفر دیگر مجروح شده‌اند.این بیانیه تصریح کرد که تنها 
طی ۲۴ ساعت دو جنایت توسط صهیونیست‌ها در غزه 
انجام شده که در نتیجه این جنایت‌ها پیکر ۲۰ شهید 
فلسطینی به بیمارستان‌ها رسیده و ۱۰۸ نفر دیگر نیز 

زخمی شده اند.
در این میان رسانه های رژیم صهیونیستی از حادثه 
سخت برای نظامیان رژیم صهیونیستی در خان یونس 
در جنوب غزه خبر دادند و به کشته و زخمی شدن 
شماری از نظامیان به دست مبارزان مقاومت فلسطین 
اشاره کردند.این منابع تاکید کردند که در درگیری با 
مبارزان قسام در منطقه خان یونس، تعدادی نظامی 
اسرائیلی زخمی شدند. بالگردهای اسرائیلی برای انتقال 
کشته‌ها و مجروحان اسرائیلی در این منطقه به زمین 
نشستند. درگیری‌ها بین مبارزان گردان‌های قسام و 
نظامیان اسرائیلی در منطقه الفخاری در شرق خان 

یونس در جنوب نوار غزه شدت یافته است. ارتش رژیم 
صهیونیستی بعد از گذشت یک سال از آغاز تجاوز همه 
جانبه زمینی، هوایی و دریایی خود علیه نوار غزه و به 
خاک و خون کشیدن ساکنان این باریکه همچنان به 
حملات وحشیانه اش ادامه می‌دهد.علاوه بر حملات 
جنگنده‌های رژیم صهیونیستی، قایق‌های جنگی این 
رژیم نیز به سمت منطقه عزبه البحر واقع در غرب رفح 
در جنوب نوار غزه آتش گشودند.این در حالی است که 
جنگنده‌های رژیم صهیونیستی یک مدرسه را که تبدیل 
به پناهگاه آوارگان فلسطینی در شمال نوار غزه شده بود 
بمباران کردند.خبرنگار شبکه المیادین مستقر در بقاع 
گزارش داد که تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی طی 
شب گذشته شدت گرفته و جنگنده‌های این رژیم شهر 
بعلبک و منطقه جدیده یابوس واقع در میان لبنان و 

سوریه را هدف قرار دادند.
از سوی دیگر یک روزنامه عبری زبان از بی توجهی 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به موضوع بازگرداندن 
اسرا از نوار غزه انتقاد کرد.شبکه الجزیره با انتشار 
تصاویری از سرگردانی ده‌ها مسافر اسرائیلی در فرودگاه 
آتن پس از لغو پروازها به مقصد تل آویو به دلیل اوضاع 
امنیتی خبر داد. خبر دیگر آنکه مقاومت اسامی عراق 
با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که چهار هدف حیاتی را 
در مناطق مختلف فلسطین اشغالی هدف حملات 
موشکی و پهپادی قرار داده است. از سوی دیگر حمله 
رژیم صهیونیستی به منطقه »الکولا« در بیروت موجب 
شهادت ۳ فرمانده ارشد جنبش خلق برای آزادی 

فلسطین شد.

شهادت ۱۷ هزار کودک فلسطینی در غزه 
حزب راست افراطی اتریش در انتخابات سراسری اخیر 
بیشترین آراء را کسب کرده و نتیجه تاریخی به دست 
آورده که در سایه این پیروزی تشکیل دولت آینده 

بسیار دشوار خواهد بود.
رای‌ دهندگان اتریشی در انتخابات سراسری در این 
کشور به حزب راست افراطی آزادی رای دادند تا برای 
نخستین بار در این کشور یک جریان سیاسی دست 

راستی افراطی به قدرت برسد.
حزب راست افراطی آزادی FPÖ که چندان رویکرد 
مثبتی به اتحادیه اروپا ندارد و طرفدار روسیه است 
در ماه‌های اخیر همواره از حزب مردمی محافظه‌کار 
اتریش به رهبری کارل نهمر، صدر اعظم این کشور 
پیش بوده است. کمپین این حزب بیشتر بر پایه ایجاد 
نگرانی از افزایش مهاجرت و مشکلات اقتصادی بوده 
است.کارشناسان می‌گویند در صورتی که حزب دست 
راستی آزادی صدر اعظم را منصوب کند نقش اتریش 
در اتحادیه اروپا بسیار متفاوت خواهد بود و بروکسل 
با دردسر جدیدی مانند ویکتور اوربان، نخست وزیر 
مجارستان رو به رو خواهد شد. کیکل اغلب گفته است 
که نخست وزیر مجارستان یک الگو برایش به شمار 

می‌رود و همیشه در کنارش باقی می‌ماند. 
حزب آزادی اتریش می‌خواهد به طور کلی اعطای 
پناهندگی را متوقف کند و سیاست‌های سختگیرانه ای 
برای جلوگیری از ورود مهاجران وضع نماید. این حزب 
ریشه‌های نازیستی دارد و در دهه 1950 رهبرانی از 
حزب پیشین نازی آن‌را هدایت می‌کردند.جردن باردلا، 
رئیس حزب راست‌گرای اجتماع ملی در فرانسه، از 

عملکرد قوی FPÖ در انتخابات پارلمانی اتریش ابراز 
خرسندی کرد. باردلا در X نوشت: نشستن در پارلمان 
اروپا در کنار متحدانمان از FPÖ که در انتخابات 
پارلمانی اتریش با اختلاف زیادی پیروز شدند، ما را 
سرشار از غرور می کند.وی تاکید کرد: دولتی که توسط 
FPÖ تشکیل شود "حاکمیت، رفاه و هویت کشورش" 
را در اولویت خود قرار خواهد داد. مشخصه انتخابات 
پارلمانی در اتریش نارضایتی و تمایل به تغییر بود. این 
 ORF از داده های موسسه آینده نگاری به نمایندگی از
بدست آمده است. براین اساس از هر ده پاسخ دهنده، 
شش نفر بر این عقیده بودند که کشور در حال توسعه 
منفی است که تعداد آن ها تقریباً دو برابر بیشتر از 
انتخابات شورای ملی 2019 بوده و در این میان حزب 
راستگرای FPÖ بیشترین بهره را از نگرانی های مردم 
برده است.این نتایج باعث خوشحالی حزب افراطی 

جایگزینی برای آلمان نیز شده است. 
آلیس وایدل، رهبر این حزب بلافاصله پس از اعلام نتایج 
اولیه به این حزب تبریک گفت. این سیاستمدار نوشت: 
"ما داریم پیروز می شویم! زمان در حال تغییر است." 
"هویت، حاکمیت، آزادی و پایان مهاجرت/پناهندگی 
غیرقانونی - این چیزی است که میلیون ها اروپایی در 
آرزوی آن هستند.گیرت ویلدرز از حزب راستگرای هلند 
برای آزادی )PVV( نیز به نتیجه این انتخابات واکنش 
نشان داد. ویلدرز در X گفت: به FPÖ تبریک می‌گویم. 
هفته نامه اشپیگل هم در مطلبی در این باره نوشت: 
پس از پیروزی حزب راستگرای FPÖ، اتریش با کار 

دشواری برای تشکیل دولت مواجه است.

اروپا و چالشی به نام پیروزی راستگرایان در اتریش

تاکید معاون شهید سیدحسن نصرالله بر پیروزی لبنان در برابر اسرائیل 

حزب‌الله آماده رویارویی زمینی است

رئیس جمهور روسیه تاکید کرد که مسکو تمام اهداف تعیین‌شده در عملیات 
نظامی ویژه این کشور در اوکراین را محقق خواهد کرد.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در سومین سال جنگ اوکراین، تاکید کرد که 
مسکو به تمام اهدافی که پیش از این جنگ تعیین کرده بود، دست خواهد یافت. 
پوتین در پیامی ویدئویی که به مناسبت دومین سال الحاق چهار منطقه اوکراین 
به مسکو که از آن به عنوان »روز اتحاد دوباره« یاد می‌شود، گفت: ما حق هستیم. 
تمام اهداف محقق خواهد شد.روسیه اندکی پس از آغاز عملیات نظامی در اوکراین 
در فوریه ۲۰۲۲، چهار منطقه لوهانسک، دونتسک، زاپروژیا و خرسون را پس از 
برگزاری همه‌پرسی و با رای اکثریت ساکنان این مناطق، آنها را به مسکو الحاق کرد. 
رئیس جمهور روسیه در نطق خود، بر لزوم اعزام نیرو به اوکراین به منظور حفاظت 
از روس‌زبان‌ها مقابل »دیکتاوری نئونازی کی‌یف« تاکید کرد و گفت که رژیم کی‌یف 

قصد داشت تا آنها را »برای همیشه از سرزمین مادری‌شان جدا کند.«
خبر دیگر آنکه رسانه‌های اوکراینی اعلام کردند که رئیس‌جمهور این کشور 

به‌زودی رئیس اطلاعات مرکزی وزارت دفاع اوکراین را برکنار خواهد کرد.
رسانه‌های اوکراینی اعلام کردند که ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین 
پس از تغییر نصف اعضای کابینه هم‌اکنون آماده است تا »کریل بودانوف« رئیس 
اداره اطلاعات مرکزی وزارت دفاع این کشور را برکنار کند. سازمان امنیت 
فدرال روسیه در بیانیه ای از خنثی سازی نقشه تروریستی علیه تأسیسات 
زیرساختی انرژی و حمله به نیروهای امنیتی این کشور در اینگوشتیا خبر داد.در 
بیانیه صادره از سوی سازمان امنیت فدرال روسیه در این خصوص آمده است: 
عناصر تروریست و خرابکار مذکور در حال آماده سازی اقدامی خرابکارانه علیه 

تأسیسات زیرساختی انرژی و حمله به نیروهای امنیتی بودند.این نهاد امنیتی 
روسیه افزود: در جریان برگزاری عملیات مذکور یک مظنون کشته شده و ۷ فرد 
دیگر بازداشت شده‌اند. از سوی دیگر وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که ارتش این 

کشور توانست روستای نلِپِوفکا را به کنترل خود در آورد.
با ادامه پیشروی‌های ارتش روسیه در شرق اوکراین، وزارت دفاع این کشور 
از کنترل نیرو‌های روسی بر شهرک Nelepovka خبر داد.طبق این گزارش 
نیرو‌های پدافند هوایی روسیه نیز در شبانه‌روز گذشته ۲۴ پهپاد اوکراینی و ۴ 
راکت هیمارس آمریکایی را سرنگون کردند. وزارت دفاع همچنین از تلفات بیش 
از هزار نفر از نیرو‌های اوکراینی در درگیری با ارتش روسیه در جبهه‌های مختلف 
جنگ خبر داد. ارتش روسیه در هفته‌های اخیر پیشروی قابل توجهی در منطقه 
دونتسک اوکراین داشته است. با اعلام رسانه‌ها احتمال سقوط شهر استراتژیک 
پوکروفسک در هفته‌های آتی وجود دارد، شهری که محل ترانزیتی و پخش آماد 

و نیرو‌های ارتش اوکراین است.

 طرح کی‌یف برای جدا کردن روس‌زبانان
 از سرزمین مادری


